技术服务费合同范本
合同类别：_________
合同编号：_________
委托方(甲方)：_________
服务方(乙方)：_________
中介方：_________
合同登记机关：_________
签订日期：_________年_________月_________日
一、项目名称：
_________。
二、有效期限：
自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止。
三、服务的内容、方式和要求：
_________。
四、委托方应提供的工作条件和协作事项：
_________。
五、履行合同的期限、地点和方式：
_________。
六、验收标准和方法：
_________。
七、报酬及支付方式：
_________。
八、违约责任：
_________。
九、争议的解决办法：
_________。
十、本合同一式_________份。其中委托方_________份，服务方_________份，中介方_________份，鉴证单位_________份，公证单位_________份，承接方所在地技术市场管理机构_________份(其中1份报_________技术市场管理办公室)。
甲方：乙方：日期：